
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

  

DAGPLEJER I NYKØBING NORDBY 

Navn: Mette Kristensen.    
Adresse: Akacievej, 7900 Nykøbing Mors. 

Dyr: Igen  
 

Livet i min dagpleje byder på: 

Hver morgen modtager jeg mine dagplejebørn med nærvær, glæde og kram.  

Jeg vægter anerkendelse, omsorg og nære relationer højt, for at skabe en tryg 

base i børnehøjde for mine dagplejebørn. Jeg er en rolig person, som har øje for 

hvad børnene er optaget af og interesseret i. Min dag foregår på gulvet sammen 

med børnene, hvor jeg er deltagende i deres lege, grin og fjollerier.  

Jeg kan godt lide at læse, synge, høre musik og danse sammen med børnene.  

Naturen er noget jeg vægter meget højt i min hverdag, det er skønt med frisk luft 

og røde kinder. Naturen er aldrig ens, hvilket giver anledning til dialog, lege, 

fordybelse og læring. At både børn og voksne leger og bruger kroppen, giver 

unikke og fælles oplevelser, som er med til at skabe et godt børnefællesskab. 

 

Hvilke rammer kan jeg tilbyde dit barn? 

Jeg kan tilbyde børnene nogle rolige og hjemlige omgivelser, et dagplejehjem fyldt 

med hjerterum.    

Børnene har bl.a. adgang til mit legeværelse, hvor alt er i børnehøjde og der er 

små hyggelige kroge, hvor børnene kan fordybe sig i deres leg.  

Udenfor har jeg en dejlig lukket have, hvor børnene møder rutsjebane, sandkasse, 

bolde og andet udendørs legetøj. I haven er der både område med græs og fliser, 

og på fliserne kan børnene kører på scooter mv.  

Jeg bor i skønne omgivelser, tæt på strand, skov, anlæg og gode legepladser, 

hvilket vi ofte benytter os af.     

 

Vores samarbejde omkring jeres barn skal være: 

Jeg vægter et åbent, ærligt og tillidsfuldt forældresamarbejde meget højt, så både 
I som forældre og jeres børn, føler jer velkommen og trygge i min dagpleje.  
Et samarbejde hvor vi kan snakke om tingene og udvise respekt, samt forståelse 
overfor hinanden. 
Gennem den vigtige daglige dialog, kan vi sammen skabe de bedste rammer for at  
jeres børn kan lære, udvikles og trives hos mig.  
  

  

  

  

  


